東 県 局 農 水 号 外

令和６年５月２２日

 報 道 機 関 各 位

東青地域県民局地域農林水産部長

（公 印 省 略）

株式会社フラクタル設計事務所による「企業の森づくり」植樹活動

の実施について

 株式会社フラクタル設計事務所と森林所有者及び県が締結した「青森県森林
も り

づくり協

定」に基づく植樹活動が、下記のとおり開催されますので、取材してくださるようお願

いします。

記

１ 日時  令和６年５月２６日（日）１０：００～１１：１５

２ 場所  青森市大字雲谷字山吹 地内 （別紙「案内図」のとおり）

３ 内容

  株式会社フラクタル設計事務所や関連会社社員、住宅建主など約160名の参加によ

るスギの植樹活動

報道機関用提供資料

担当部署

担当者

林業振興課

林務調整監 平井 勝博

電話番号 直通 017－734－9963

所属長
東青地域県民局地域農林水産部

部長 荒関 雅彦

植樹会場

植樹会場案内図

103

青森公立大学

芙蓉会病院

（至青森市内）

青森市

JA青森中央会
教育研修所

（至モヤヒルズ）

聖パトリック教会